

or.Drochia transa 1

WinCmeta

Valoarea de deviz 653 781,80 Lei

2. Strada dorohoi,sectoru Hatman

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|-------|--|-------|------------|----------|--------------------------------|
| Svercevschi-Furtuna.Varianta alba | | | | | | |
| 3 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 31,5000 | 52,800 | 1663,200 |
| 2952220003546 | | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 4,1580 | 400,00 | 1663,200 |
| 4 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 31,5000 | 4624,290 | 145665,148 |
| 9310060019930 | | Muncitor | h-om | 155,6100 | 57,66 | 8972,473 |
| 1411122201661 | | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 595,3500 | 170,00 | 101209,500 |
| 1411122201752 1 | | Piatra sparta 10-20 | m3 | 47,2500 | 170,00 | 8032,500 |
| 1411122201645 | | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 31,5000 | 170,00 | 5355,000 |
| 1120206201036 1 | | Savura | m3 | 31,5000 | 120,00 | 3780,000 |
| 4100116202806 | | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 94,5000 | 0,00 | 0,000 |
| 2952220003546 | | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,3230 | 400,00 | 529,200 |
| 2952260003552 | | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 8,1270 | 150,00 | 1219,050 |
| 2952240004105 | | Compactor 5-6 t | h-ut | 35,2800 | 95,00 | 3351,600 |
| 2952240004010 1 | | Compactor 10 t | h-ut | 85,3650 | 105,00 | 8963,325 |
| 3410540005603 | | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 13,0410 | 280,00 | 3651,480 |
| 2952270007611 1 | | Distribuitor de criblura | h-ut | 3,3390 | 180,00 | 601,020 |
| <i>Total</i> | | | Lei | 147328,348 | | |
| Total Strada dorohoi,sectoru Hatman Svercevschi-Furtuna.Varianta alba Inclusive salariu | | | | | | 147328,348 8972,473 |
| 3. Strada Dmitri Cantemir,Sector Gradinelor-Balti.Varianta alba | | | | | | |
| 5 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 26,0000 | 52,800 | 1372,800 |
| 2952220003546 | | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 3,4320 | 400,00 | 1372,800 |
| 6 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 26,0000 | 4624,290 | 120231,550 |
| 9310060019930 | | Muncitor | h-om | 128,4400 | 57,66 | 7405,850 |
| 1411122201661 | | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 491,4000 | 170,00 | 83538,000 |
| 1411122201752 1 | | Piatra sparta 10-20 | m3 | 39,0000 | 170,00 | 6630,000 |
| 1411122201645 | | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 26,0000 | 170,00 | 4420,000 |
| 1120206201036 1 | | Savura | m3 | 26,0000 | 120,00 | 3120,000 |
| 4100116202806 | | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 78,0000 | 0,00 | 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------------------|--|-------|----------|----------|--------------------------------|
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,0920 | 400,00 | 436,800 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 6,7080 | 150,00 | 1006,200 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 29,1200 | 95,00 | 2766,400 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 70,4600 | 105,00 | 7398,300 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 10,7640 | 280,00 | 3013,920 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblura | h-ut | 2,7560 | 180,00 | 496,080 |
| <i>Total</i> | | | Lei | | | 121604,350 |
| Total Strada Dmitri Cantemir, Sector Gradinelor-Balti. Varianta alba Inklusiv salariu | | | | | | 121604,350 7405,850 |
| 4. Strada Petru Movila. Varianta alba | | | | | | |
| 7 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 19,0000 | 52,800 | 1003,200 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 2,5080 | 400,00 | 1003,200 |
| 8 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 19,0000 | 4624,290 | 87861,518 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 93,8600 | 57,66 | 5411,968 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 359,1000 | 170,00 | 61047,000 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 28,5000 | 170,00 | 4845,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 19,0000 | 170,00 | 3230,000 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 19,0000 | 120,00 | 2280,000 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 57,0000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,7980 | 400,00 | 319,200 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 4,9020 | 150,00 | 735,300 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 21,2800 | 95,00 | 2021,600 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 51,4900 | 105,00 | 5406,450 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 7,8660 | 280,00 | 2202,480 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblura | h-ut | 2,0140 | 180,00 | 362,520 |
| <i>Total</i> | | | Lei | | | 88864,718 |
| Total Strada Petru Movila. Varianta alba Inklusiv salariu | | | | | | 88864,718 5411,968 |
| 5. Strada Ion Soltis. Varianta alba | | | | | | |
| 9 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 5,5000 | 52,800 | 290,400 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,7260 | 400,00 | 290,400 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--|--|-------|----------|----------|-----------------------|
| 10 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,5000 | 4624,290 | 25433,597 |
| 9310060019930 | Muncitor | | h-om | 27,1700 | 57,66 | 1566,622 |
| 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | | m3 | 103,9500 | 170,00 | 17671,500 |
| 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | | m3 | 8,2500 | 170,00 | 1402,500 |
| 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | | m3 | 5,5000 | 170,00 | 935,000 |
| 1120206201036 1 | Savura | | m3 | 5,5000 | 120,00 | 660,000 |
| 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | | m3 | 16,5000 | 0,00 | 0,000 |
| 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | h-ut | 0,2310 | 400,00 | 92,400 |
| 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | | h-ut | 1,4190 | 150,00 | 212,850 |
| 2952240004105 | Compactor 5-6 t | | h-ut | 6,1600 | 95,00 | 585,200 |
| 2952240004010 1 | Compactor 10 t | | h-ut | 14,9050 | 105,00 | 1565,025 |
| 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | | h-ut | 2,2770 | 280,00 | 637,560 |
| 2952270007611 1 | Distribuitor de criblură | | h-ut | 0,5830 | 180,00 | 104,940 |
| Total | | | Lei | | | 25723,997 |
| Total Strada Ion Soltis.Varianta alba Inclusiv salariu | | | | | | 25723,997 1566,622 |
| 6. Strada Petru Rares.Varianta alba | | | | | | |
| 11 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 11,2500 | 52,800 | 594,000 |
| 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | h-ut | 1,4850 | 400,00 | 594,000 |
| 12 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 11,2500 | 4624,290 | 52023,268 |
| 9310060019930 | Muncitor | | h-om | 55,5750 | 57,66 | 3204,455 |
| 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | | m3 | 212,6250 | 170,00 | 36146,250 |
| 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | | m3 | 16,8750 | 170,00 | 2868,750 |
| 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | | m3 | 11,2500 | 170,00 | 1912,500 |
| 1120206201036 1 | Savura | | m3 | 11,2500 | 120,00 | 1350,000 |
| 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | | m3 | 33,7500 | 0,00 | 0,000 |
| 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | h-ut | 0,4725 | 400,00 | 189,000 |
| 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | | h-ut | 2,9025 | 150,00 | 435,375 |
| 2952240004105 | Compactor 5-6 t | | h-ut | 12,6000 | 95,00 | 1197,000 |
| 2952240004010 1 | Compactor 10 t | | h-ut | 30,4875 | 105,00 | 3201,188 |
| 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | | h-ut | 4,6575 | 280,00 | 1304,100 |
| 2952270007611 1 | Distribuitor de criblură | | h-ut | 1,1925 | 180,00 | 214,650 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|--------|---|---|------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 52617,268 |
| Total Strada Petru Rares.Varianta alba | | | | | | 52617,268 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 3204,455 |
| | | Total | Lei | | | 492263,75 |
| | | Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 % | 22,5 % | | | 6745,38 |
| | | Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 % | 6 % | | | 29940,54 |
| | | Bineficu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 % | 3 % | | | 15868,49 |
| | | TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 % | 20 % | | | 108963,64 |
| Total deviz: | | | | | | 653781,80 |
| Inclusiv salariu | | | | | | |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)